
UCHWAŁA NR 791/XLIX/2018
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 725/XLVI/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Miasta Rybnika na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) i art. 13 ustawy z dnia
5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 754 ze zmianami)

na wniosek Prezydenta Miasta po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu i Bezpieczeństwa

Rada Miasta Rybnika
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 725/XLVI/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Miasta Rybnika na stałe obwody głosowania, dokonuje się następujących zmiany:

1) w obwodzie głosowania nr 37 zmienia się nazwę ulicy z „Stanisława Drzymały" na "Jerzego Giedroycia",

2) w obwodzie głosowania nr 40 zmienia się nazwę ulicy z "Józefa Stawiarza" na "Jerzego Malchera".

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo do wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej 
III.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Rybnika oraz zamieszczenie na stronach 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Rybnika.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

Id: F6147343-8A30-4F1D-A6C7-C8DB6E6FA40E. Podpisany Strona 1




